JEFFREY E. EPSTEIN 

Memorandum 

To: William Doherty, Morgan 

From: Harry Seiler 

Date: March 1, 2011 

Re: Jeffrey Epstein 
Account 

au. 

Please transfer Two Hundred Fifty Thousand Dollats & 00/100 ($250,000.00) from the 
above account to: 

For credit to: JEGE, Inc. 
Account